

2.4. Projekta realizēšanai iespējami nepieciešamais finansējums (norādāms projekta darbu apjoms, iespējamās darbu un materiālu izmaksas)

Darbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums, apraksts	Cena par vienību, EUR	Vienību skaits	Kopējā cena, EUR (ar PVN)	Piezīmes
Ēkas sienas pamatnes apstrādes un gleznojumam nepieciešamo materiālu izmaksas:				
Universāla grunts apmetumam, pirms krāsošanas darbiem	4,80	20 litri	96,00	
Tonēta apmetuma krāsa ārdarbiem	7,80	20 litri	156,00	
Tonēta apmetuma krāsa ārdarbiem-dekoratīviem darbiem	11,99	10 litri	119,90	
Darba cimdi	1,70	10 gb	17,00	
Otas, rullīši	2,00	24 gb	48,00	
Krāsu vannītes	2,80	5 gb	14,00	
Smilšpapīrs	1,48	10 metri	14,80	
Pastkastīšu iegāde stāstu un vizuālo materiālu izvietošanai	50,00	10 gb	500,00	
Sienas gleznojuma maketēšana un skices izveide	20,00	12 stundas	240,00	
Planšetes pastkastīšu vizualizācijām	6,00	10 gb	60,00	
Izstādes apraksta druka uz kompozītmateriāla	30,00	1 gb	30,00	
Publicitātes materiālu druka	5,50	10 gb	55,00	
QR kodu nodrukāšana audio failu atskaņošanai	2,50	20 gb	50,00	
Projekta stāstu autoru pateicības raksti	9,00	10 gb	90,00	
Projekta atklāšanas pasākuma noformēšana	60,00	1 reize	60,00	
PAVISAM KOPĀ			1550,70	